DECLARAÇÃO DE ADAPTAÇÃO

Eu, __________________________________________________________________________,

portador do RG: _____________________________ e CPF: ____________________________,

domiciliado no Endereço:________________________________________________________,

Bairro: ____________________, CEP: _____________________________________, Município

de: _________________________________, Na qualidade do proprietário do veículo a saber.

Dados do Veículo

Placa: ________________________________________

Renavam: _____________________________________

Chassi: _______________________________________

Marca/Modelo: ________________________________

Tipo: _________________________________________

Ano/Mod: _____________________________________

Declaro para os devidos fins especiais de registro junto ao DETRAN, que por meios próprios

adaptei o sistema de ________________________________________________________, no

referido veículo.

______/________/_______

Sendo assim assumo total responsabilidade civil e criminal firmando o presente

_________________________________

Assinatura do Proprietário.

www.despachanteobladen.com.br